## Veröffentlichungen nach § 20 (4) VOB/A

Auf dieser Seite informiert die Stadt Bruchsal über beabsichtigte beschränkte Ausschreibungen mit einem Auftragswert ab 25.000 € ohne Umsatzsteuer gem. § 20 (4) VOB/A.

Auftraggeber	Auftragsgegenstand	Ort der Ausführung	Art und voraussichtlicher Umfang der Leistungen	voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung:	Veröffent- lichung
Stadt Bruchsal, Abwasserbetrieb Stadtbauamt Geschäftsstelle Zentrale Vergaben Otto-Oppenheimer Platz 5 76646 Bruchsal Tel. 07251/79-654; Fax: 07251/7911654 E-mail:vergabestelle@bruchsal.de	Kanalsanierung 2024/2025 im Kanalbezirk 2, Bauabschnitt 15	Bruchsal Kernstadt	Renovierung von Entwässerungs- kanälen mit Schlauchlining-Verfahren und begleitenden Arbeiten; Grabenlose Kanalsanierung mit Renovierungsverfahren in Haltungen	Baubeginn: 11.11.2024 Bauende: 23.09.2025	22.07.2024
Stadt Bruchsal, Abwasserbetrieb Stadtbauamt Geschäftsstelle Zentrale Vergaben Otto-Oppenheimer Platz 5 76646 Bruchsal Tel. 07251/79-654; Fax: 07251/7911654 E-mail:vergabestelle@bruchsal.de	Kanalsanierung 2024/2025 im Kanalbezirk 2, Bauabschnitt 16	Bruchsal Kernstadt	Grabenlose Kanalreparaturarbeiten mit Robotertechnik	Baubeginn: 11.11.2024 Bauende: 23.09.2025	25.07.2024
Stadt Bruchsal, Abwasserbetrieb Stadtbauamt Geschäftsstelle Zentrale Vergaben Otto-Oppenheimer Platz 5 76646 Bruchsal Tel. 07251/79-654; Fax: 07251/7911654 E-mail:vergabestelle@bruchsal.de	Wartungsarbeiten für Pumpen und Rührwerke	Bruchsal - Kläranlage und Außenstation	Wartung der vorhandenen Pumpen und Rührwerke auf dem Gelände der Kläranlage sowie den Außenstationen	21.10.2024 - 31.12.2024	15.08.2024
Stadt Bruchsal, Abteilung GEM Stadtbauamt Geschäftsstelle Zentrale Vergaben Otto-Oppenheimer Platz 5 76646 Bruchsal Tel. 07251/79-654; Fax: 07251/7911654 E-mail:vergabestelle@bruchsal.de	Generalsanierung Albert- Schweitzer-Realschule und Pestalozzi- Förderschule	Bruchsal	0910 Baustellenlogistik - Umzugsarbeiten	24.02.2025 - 24.09.2029	04.09.2024